
09/12/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2020 - UASG 112408 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2020 - UASG 112408 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-34/2020-uasg-112408-293004394 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/12/2020 | Edição: 235 | Seção: 3 | Página: 15

Órgão: Ministério da Defesa/Hospital das Forças Armadas

EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2020 - UASG 112408

Nº Processo: 60550017341202071.

PREGÃO SISPP Nº 74/2020. Contratante: HOSPITAL DAS FORCAS ARMADAS -.CNPJ Contratado:

05340639000130. Contratado : PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA -EMPRESARIAL LTDA. Objeto:

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de administração, gerenciamento e

controle de ABASTECIMENTO e de MANUTENÇÃO preventiva e corretiva da frota de veículos automotores

pertencentes ao patrimônio da União e distribuídos ao Hospital das Forças Armadas. Fundamento Legal:

Lei 8.666/93 . Vigência: 01/12/2020 a 01/12/2021. Valor Total: R$228.671,88. Fonte: 144000000 -

2020NE803510 Fonte: 144000000 - 2020NE803511 Fonte: 144000000 - 2020NE803512. Data de

Assinatura: 01/12/2020.

(SICON - 08/12/2020) 112408-00001-2020NE800167

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


